rii , omniumqne aliorum , quorum , & cujus

inde &c. inter-efe potcrit quomodolibet in futurum

didum Privilegium de verbo Ad verbum , ut ja-

eet , (¡re. copiavimus, tranfumptAvimus , Authen

ticavimas , & in prafentern publieam formant red-

degimus , ac faclum e(i exinde de pramißis omni

bus hoc prafens publicum authenticum inflrumen-

tum per manus met notarii fupradieli fupraditlis

dominis regente & judiabas , aclorumque magi-

flris , & aliis offcialibus magna сиги Vicaria

ibidem prAfentibtts pro tribuna/i fedentibus , &

cur'tAtn ipfam regentibus , & interponentibut fu-

per prddiclis eorum , & diEl* magnt, cutía ju

dietariam authoritatem pariter , & decretum . In

cujus rei tcßitnonium factum eft prtfens authen-

ticum inftrumcntum per manus met notarii fu-

praditli , fignoque meo folito fignatum fubferiptio-

ne mei qui fupra judicis , & fubferiptorttm te-

fium fubferiptionibus roboratum , quod fcripfi ego

pradiclus Sebafiianus publicus , ut fupra notarius,

qui pramiffis omnibus rogatus interfni drc. focus

41, fiznt notarti drc. 4» EgoJohannes Antonius Fu-

nicella de Neapoli , qui jupra ad contratlus jud ex

i interfui, & me fubfcripß. 4» ídem qui fupra no-

tarins Antonius MiIonus de Ncapoli teil is fubfcri

pß, 4> Ego pranominatus Notarius Bartholomaus

Bone teßis fubfcripß 4> Ego pranominatus Nota

rtus ThomAS Scaranus de Neapoli teßis fubfcripß.

■4» Ego pranominatus Johannes Antonius Matren-

fis de neapoli teßis ff. 4" Ego pranominatus no~

tarius Antonius de Falco de neapoli teßis me

fubfcripß. 4* Ego pranominatus Johannes Bene

diclus deMelfia de neapoli teßis fubfcripß . 4»

Ego pranominatus Julianus de Carpanis de nea

poli teßis fubfcripß . p. Didacus Fortaltus de

Mendocia comes] Mileti regius confiliarins , dr

collaterals , regnique hujus Sicilia magifier Ju-

ßitiarius , & Regens magnam curiam vicaria.

Vniverßs, d? finSH^s barum feriem infpecluris ,

tarn prafontibus , quam futuris pateat f & ßt

notum , qualiter fupraditjus Scbaßianus , qui ргл-

fens authentici inßrumentum in prafentem publi-

cam formam reddigit fuit publicus ? authenti-

eus vid. notarius regia authoritate, ас mut ex

aliorum magifiris , & ad cum tamquam nota-

rium publicum , & añorum magißrum habitus

fuit , & habetur recurfus , fuifque inßrumentis,

dr feripturis quibufeumque ab olim per ipfum ha-

tlenut confettis in judicio , & extra ab omnibus

adhibit* fuit , & adhibetur plena , & indubita-

ta fides. In cujus rei teßimonium hos prafentes

teßimoniales Hileras exinde fieri feeimus , & fi-